CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA

ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS

OBJETIVAS (TODOS OS CARGOS) E DE REDAÇÃO (CARGOS 203 – ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO E 303 – CONTROLADOR INTERNO)

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas para os Cargos
201 – Agente de Manutenção, 202 – Agente de Serviços Gerais, 204 – Motorista, 205 – Vigia, 301 – Analista de
Tecnologia da Informação e 302 – Assistente Contábil e Provas Objetiva e de Redação para os Cargos 203 –
Assistente Administrativo e 303 – Controlador Interno, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2018.

O Resultado Final das Provas Objetivas e de Redação estará disponível na Internet, sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA/SP
(www.camarafrancodarocha.sp.gov.br), bem como neste Comunicado.

Informa que não houve deferimento de recurso referente ao Resultado Provisório publicado em 18 de dezembro
de 2018.

Não houve candidato habilitado como Pessoa Com Deficiência – PCD.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Franco da Rocha/SP, 27 de dezembro de 2018.

ERIC CLAPTON VALINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 201 - AGENTE DE MANUTENÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286000144 ROBERTO DOS SANTOS GALINDO 302023653 77,50 1

 0286000178 WILSON DA SILVA PEIXINHO 33110118-X 77,50 2

 0286000095 JOÃO PAULO SOUSA ELIAS 44815127-3 77,50 3

 0286000169 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA 48771802-1 77,50 4

 0286000015 ANDRÉ LUIZ MARCELINO PRADO 41474811-6 75,00 5

 0286000069 GEAN CARLOS ALVES LIMA 344127497 72,50 6

 0286000012 ALEXANDRE CHIMURA SAKEMI 261337063 70,00 7

 0286000008 ALBERTO MACEDO JUNIOR 340924147 67,50 8

 0286000075 GIOVANI DOS SANTOS ALVARES RODRIGUES 372860618 67,50 9

 0286000152 ROGÉRIO MATUSALEM 33242591-5 62,50 10

 0286000007 ALAN XAVIER DA SILVA 406488307 62,50 11

 0286000111 LEANDRO MOREIRA DA SILVA 308977397 60,00 12

 0286000150 RODRIGO CESAR PEÇANHA DE SOUZA 338522153 57,50 13

 0286000004 ADRIANO DE OLIVEIRA SILVA 479896549 55,00 14

 0286000120 LUZIMAR DE SOUSA MORAES 2393485 55,00 15

 0286000041 EDMO DA SILVA MOREIRA DA COSTA 481596811 55,00 16

 0286000093 JEFFERSON FORTUNATO ALVES DE OLIVEIRA 45749668x 55,00 17

 0286000171 VITOR MAURICIO DOS SANTOS LYRA DE ASSIS 546953372 55,00 18

 0286000135 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANDRADE 527269153 52,50 19

 0286000146 ROBERTO SANTOS SILVA 433259164 52,50 20

 0286000126 MARCOS PRATES DE SOUSA 460754105 52,50 21

 0286000113 LUAN CARDOSO GUIMARÃES 369531176 52,50 22

 0286000057 FELIPE FEITOZA SILVA 592152327 52,50 23

 0286000170 VITOR HUGO BARRILLI DIAS 38373648 52,50 24

 0286000071 GEORGEANO MARCIONILO DA SILVA 249325378 50,00 25

 0286000080 HENRIQUE CAMARGO SILVA DE FREITAS 553957338 50,00 26

 0286000081 HENRIQUE MORENO RODRIGUES 492974640 50,00 27

CARGO 202 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286000404 MARINALVA MONTEIRO DE SOUZA DE OLIVEIRA 30210604-2 77,50 1

 0286000271 ELIANE GALDINO 19269635X 75,00 2

 0286000186 ALAN XAVIER DA SILVA 406488307 72,50 3

 0286000320 IGOR GALIARDI GUERRA 378216326 70,00 4

 0286000470 SIRLENA DAMACENA BENETON 38717028892 67,50 5

 0286000493 VANESSA JULIO SILVA 449227960 67,50 6

 0286000262 EDJANE ALVES DE SOUZA SANTOS 537932203 65,00 7

 0286000254 DAYANE CHAVES BRAGA LEITE 472292912 65,00 8

 0286000265 EDSON CARLOS SILVA BARROS 42226255-9 65,00 9

 0286000489 VALERIA SANTOS ALMEIDA SOUZA 606413200 62,50 10

 0286000358 LEANDRO CÉSAR DOS REIS RIBAS 16972825 55,00 11

 0286000187 ALBERTO MACEDO JUNIOR 340924147 52,50 12

 0286000302 GIDERLANIA SANTOS DA SILVA 476041090 52,50 13

 0286000226 CAMILA HONORIO DE OLIVEIRA 499603254 52,50 14

 0286000447 RODNEI COIMBRA DOS SANTOS 298770106 52,50 15

 0286000181 ADAILSON BATISTA PAULINO 264636533 52,50 16

CARGO 203 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286002988 RODRIGO ALBINO DE OLIVEIRA 480197520 133,00 1

 0286001738 GRACE ALINE KITANO 442491463 129,00 2

 0286000602 ALEXANDRE DA SILVEIRA 32848588-3 127,50 3

 0286000562 ÁGNES BOLLIER 417031919 126,50 4

 0286001204 DANIELA DUARTE DE LIMA 47220368x 126,50 5

 0286001734 GLAUCO LUIZ LORIANO 299474197 125,50 6

 0286002114 KAREN GRACIANO DE SOUZA 336131859 125,00 7

 0286001853 IRNO MIGUEL ANDRES JUNIOR 567456857 125,00 8

 0286000659 AMANDA CAROLINE PEREIRA 402213282 124,00 9

 0286003204 TANIA SAYURI KATO 309994949 122,50 10

 0286001883 JACKELINE DE SALES BARBOSA 63352993X 122,50 11

 0286001088 CLARISSA SOUZA LIBERATO 13977047 122,50 12

 0286002980 ROBSON MEDEIROS DE ARAUJO 395386755 121,00 13

 0286001993 JOÃO PAULO SOUSA ELIAS 44815127-3 120,50 14

 0286002234 LEONARDO DOS SANTOS ROCHA 281481209 120,50 15

 0286001509 FELIPE ALEX RELVAS DE OLIVEIRA TAVARES PINTO 4535999 120,50 16

 0286002745 PABLO SILVESTRE DE MATOS ROCHA 56085416X 120,00 17

 0286000893 BRANDON RODRIGUES SILVA GONZALEZ 487407453 120,00 18

 0286002025 JORNES COUTO FEITOZA JUNIOR 444184144 119,50 19

 0286001392 ELISETE SERAFIM DE FARIA 192687645 118,00 20

 0286003168 TABATHA EVELYN SILVA DA COSTA 456975494 117,50 21

 0286002078 JULIANA BRANCO CORRÊA MONTEIRO 278919777 117,00 22

 0286002939 RENATO MARINS DE OLIVEIRA 20163806-X 116,50 23

 0286000627 ALINE CAMPOS PEREIRA 52.335.120-3 116,00 24

 0286002187 LARISSA ALVES GOMES DA SILVA 217068618 114,50 25

 0286001429 ERICA BRAGA GOMES 394324602 114,00 26

 0286003360 VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SALDANHA DE  277823399 112,00 27
 MEDEIROS

 0286001336 EDSON HIROMASSA TAKANO 72400402 112,00 28

 0286001410 ELLEN OLIVEIRA CARNEIRO 406399554 110,50 29

 0286003302 THOMAS PRADO DE OLIVEIRA 474181893 109,50 30

 0286002398 MAÍSA GONÇALVES DUTRA 391954702 108,50 31

 0286002091 JULIANA MAGDA DOS SANTOS 34523982-9 106,00 32

 0286002886 RAQUEL NATALIA DO NASCIMENTO CUOZZO DE MELO 44423942-x  106,00 33

 0286001368 ELI DE SOUZA MACENA 15.782.422-6 102,00 34

 0286002176 LAIS ALVES DE OLIVEIRA 467087908 100,00 35

 0286002126 KARINA NÓBREGA CURSINO 353596334 100,00 36

CARGO 204 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286003541 DAVID CAETANO DE MOURA 407739579 97,50 1

 0286003705 KLEBER DOS SANTOS SILVA 215335314 90,00 2

 0286003767 MANOEL CARLOS SANTOS SANTANA 28.490.800-9 90,00 3

 0286003547 DENIS VELOSO DE ALCANTARA 301841640 82,50 4

 0286003674 JOÃO CARLOS DA QUINTÃ JÚNIOR 34984818-X 80,00 5

 0286003659 ISRAEL DOS SANTOS LIMA 308435072 77,50 6

 0286003714 LEONARDO DOS SANTOS ROCHA 281481209 77,50 7

 0286003815 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 27447704-X 75,00 8

 0286003515 BRUNO FERREIRA DE LIMA 494783977 75,00 9

 0286003516 BRUNO MALLACHINI 493034651 75,00 10

 0286003506 ANTONY CÉSAR OLIVEIRA PORFIRIO 403833322 75,00 11

 0286003851 VALDOMIRO ALBERTO SARTORI 55057112 75,00 12

 0286003671 JOAO BATISTA DIAS 26698720-5 72,50 13

 0286003645 HAROLDO JOSE DE OLIVEIRA SILVA 22.327.132-9 72,50 14

 0286003782 PAULO VITOR DE QUEIROZ GUIMARÃES 18975780-2 70,00 15

 0286003557 DIEGO PAZ DE MATOS 30600487-2 70,00 16

 0286003555 DIEGO NOGUEIRA DO NASCIMENTO 339858370 70,00 17

 0286003623 FLÁVIO HENRIQUE DE MENDONÇA 323647492 67,50 18

 0286003482 ALEX OLIVEIRA DOS SANTOS 306196177 67,50 19

 0286003731 MANOEL RODRIGUES DE SOUSA 246622878 67,50 20

 0286003663 JARDSON DE OLIVEIRA SANTOS 381957093 67,50 21

 0286003737 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 333933916 67,50 22

 0286003497 ANDRÉ LUÍS DE OLIVEIRA 340540904 67,50 23

 0286003813 ROBSON ROSA 336902426 65,00 24

 0286003867 WILIANS DE SOUSA BARROS 48.098.437-2 65,00 25

 0286003685 JOSÉ MARIA CIPRIANO BRAZ 292186472 65,00 26

 0286003467 ADEILSON MENDES AMARAL DA SILVA 331752773 65,00 27

 0286003527 CLÁUDIO PEREIRA LIMA NOVAES 419835544 65,00 28

 0286003747 MARCO ANTONIO DA SILVA 90368939 65,00 29

 0286003678 JOSE ANTONIO GONÇALVES 292621334 62,50 30

 0286003694 JOSUÉ DE FARIA CANELA 19515079 62,50 31

 0286003728 MAICON BARCELOS 45861757x 62,50 32

 0286003478 ALDEVAN CLAUDINO DE ARAUJO 270725039 62,50 33

 0286003730 MANOEL FRANCISCO DE LIMA 198878436 62,50 34

 0286003700 KAIO VINICIUS CARVALHO STRACKE 39385680X 62,50 35

 0286003754 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 329688959 62,50 36

 0286003632 GABRIEL GUIMARÃES SILVA 491704756 62,50 37

 0286003583 EDUARDO SARTORELLI 29445451-2 60,00 38

 0286003707 LAURO RODRIGUES CARVALHO 298131638 60,00 39

 0286003854 VANDERLEY FERNANDES DE MAGALHAES 367907112 60,00 40

 0286003605 FABIO ROGÉRIO AMARAL 34912673-2 60,00 41

 0286003713 LEONARDO BERTOLDO DE LAIA 338297741 60,00 42

 0286003805 RICARDO MOKARZEL 171208377 60,00 43

 0286003633 GEMERSON PEREIRA DA SILVA 498929930 60,00 44

 0286003687 JOSÉ PORFÍRIO DA PAZ GALVÃO 224135193 60,00 45

 0286003578 EDUARDO AUGUSTO RAMOS DE ARAUJO 412675110 57,50 46

 0286003590 ELITON DA SILVA SANTOS 302238244 57,50 47

 0286003828 RONALDO SOARES ANSELMO 34.945.713 57,50 48

CARGO 204 - MOTORISTA (continuação)

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286003804 RICARDO MARTINS 27.858.773-2 57,50 49

 0286003644 GUSTAVO NAUR AMBRÓSIO 409603284 57,50 50

 0286003819 RODRIGO GIMENEZ 28030433X 57,50 51

 0286003734 MARCELO CARDOSO DE OLIVEIRA 419707517 57,50 52

 0286003567 EDISON DE OLIVEIRA FILHO 21323905x 57,50 53

 0286003740 MARCELO RODRIGUES LINO 32.466.117.4 55,00 54

 0286003823 RONALDO ADRIANO CIRILO 294291878 55,00 55

 0286003520 CARLOS CHUBICHESQUE DOS SANTOS 327759847 55,00 56

 0286003600 EWERTON LIMA DA SILVA TABORDA 473697944 55,00 57

 0286003821 ROGERIO NERE DANTAS 274975397 55,00 58

 0286003826 RONALDO DANTAS SILVA 475269329 55,00 59

 0286003676 JONATAS ROSA DA SILVA 33034814-0 55,00 60

 0286003493 ANDERSON FERNANDO DA SILVA ZANONI 434750426 55,00 61

 0286003660 ÍTALO MORA ROMÃO 419785855 55,00 62

 0286003869 WILLIAM JEFFERSON DE CARVALHO 19642589x 55,00 63

 0286003873 WILLIAN ROSA DE SOUZA 322528069 55,00 64

 0286003537 DANILO DE OLIVA MAGALHÃES FERREIRA 355363240 55,00 65

 0286003688 JOSE RIBEIRO SILVA FILHO 18636027-7 52,50 66

 0286003865 WESLEY ALVES RODELLA 494615758 52,50 67

 0286003686 JOSE MARIA DE ALBUQUERQUE 14691647-5 52,50 68

 0286003577 EDSON DE SOUZA 174281523 52,50 69

 0286003488 ALUÍSIO JOSÉ DA SILVA 439324993 52,50 70

 0286003643 GUSTAVO GONZALEZ BORGES 48.920.523 52,50 71

 0286003625 FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS TOLEDO 329839858 52,50 72

 0286003673 JOÃO BATISTA RODRIGUES 11937815 52,50 73

 0286003568 EDIVALDO ROMUALDO DA SILVA 335066884 52,50 74

 0286003468 ADELMO DE LEMOS 429317189 52,50 75

 0286003785 PIETRO JOSE ZANELA 394313598 52,50 76

 0286003474 AILTON ALEXANDRE CERQUEIRA DA SILVA CAXA 34019500 52,50 77

 0286003593 EMERSON SOARES DE JESUS 261969547 52,50 78

 0286003871 WILLIAN DE JESUS UNGARO 309066840 52,50 79

 0286003642 GUILHERME COUTO DE OLIVEIRA 41267227-3 52,50 80

 0286003769 MOISES DE SOUZA 25721313-2 52,50 81

 0286003874 WILLIANS ALVES DE OLIVEIRA 241665073 52,50 82

 0286003861 WALTER MARQUES GRILO JUNIOR 19149769-1 52,50 83

 0286003551 DIEGO CANTUÁRIA CARDOSO 43395080-8 50,00 84

 0286003610 FELIPE TANCREDO SOARES 489123089 50,00 85

 0286003656 IDAEL LUCAS DA SILVA 63140971 50,00 86

 0286003510 BENEDITA APARECIDA DE OLIVEIRA 17.432.093-0 50,00 87

 0286003718 LINALDO SANTANA DA SILVA 60.708.827-8 50,00 88

 0286003811 ROBERTO MASCARENHA PAIVA JUNIOR 50573662 50,00 89

 0286003508 ARTUR ANTÔNIO MORELATO 191159566 50,00 90

 0286003495 ANDERSON SOARES DA SILVA 460002259 50,00 91

 0286003498 ANDRE LUIZ THEODORO DO NASCIMENTO 226310887 50,00 92

 0286003627 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 451431194 50,00 93

CARGO 205 - VIGIA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286003943 GABRIEL TARGINO MARTINS PIRES 54.706.794-X 72,50 1

 0286003893 BENEDITO ALMEIDA DE LIMA 305735081 62,50 2

 0286003963 JEFERSON GABRIEL FARIAS 493677902 62,50 3

 0286003929 ESTER MEDOLAGO 535104583 57,50 4

 0286003907 DANIEL SOARES SILVA 35469098x 55,00 5

 0286004018 RAFAEL LIRANI SILVÉRIO 453411265 55,00 6

 0286003889 ANTONIO CARLOS PEDROSO 194842587 52,50 7

 0286003878 ADRIANA CLEIDE DA SILVA RODRIGUES 216803536 52,50 8

 0286004067 WELLINGTON BANDEIRA DE SOUZA 414380812 52,50 9

 0286003973 JOSE OLAVO ARAUJO DOS SANTOS 320288754 52,50 10

 0286003906 DANIEL SILVA DE ARAÚJO 52669347 52,50 11

 0286003995 MAGNO MARTINS DA ROCHA 327823562 50,00 12

 0286003909 DAVID HENRIQUE REYNALDO 421694415 50,00 13

CARGO 301 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286004074 ALEX DA SILVA ROBERTO 445432901 77,50 1

 0286004104 FELIPE BALDÍVIO FREIRES 326189403 77,50 2

 0286004157 THIAGO CARRERE 417198309 70,00 3

 0286004102 FABIANO PASSARIN 305656077 67,50 4

 0286004095 EDUARDO TEODORO DE SOUZA 25742750-8 65,00 5

 0286004158 THIAGO DOS SANTOS DE MORAES 478584581 65,00 6

 0286004091 DIOGO MOURA DE SOUSA 471879551 65,00 7

 0286004145 RENATO AURELIO CERQUEIRA DE OLIVEIRA 331752712 62,50 8

 0286004125 KARINE CARVALHO ROCHA 43.857.025-X 62,50 9

 0286004123 JOSUÉ IVAN GOMES DA SILVA 408128227 60,00 10

 0286004159 TONNY PIERRE RODRIGUES 21156206 60,00 11

 0286004072 AIRTON VIEIRA SANTOS 457048189 60,00 12

 0286004164 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 336838505 60,00 13

 0286004143 RAFAEL XAVIER AZANHA 435398581 57,50 14

 0286004105 FELIPE COSTA BUENO 457619909 57,50 15

 0286004121 JOSÉ HENRIQUE DO NASCIMENTO DE AZEVEDO 544237286 57,50 16

 0286004133 MANOEL DE CASTRO PEREIRA 187555734 57,50 17

 0286004165 WILLIAN DE CASTRO PADILHA 42320823-8 55,00 18

 0286004108 FLAVIO RODRIGUES MENDONÇA 438845602 55,00 19

 0286004083 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 472946018 55,00 20

 0286004155 SOLANGE PATRICIO VIEIRA MENDONÇA 548164745 55,00 21

 0286004144 RAPHAEL DE OLIVEIRA MARTINS 349283540 52,50 22

 0286004142 RAFAEL FERDINANDO SIMÕES 280365512 52,50 23

 0286004124 JULIANA OLIVEIRA REIS 469600184 52,50 24

 0286004149 RODOLFO HENRIQUE NOGUEIRA VENTURA 285288738 50,00 25

 0286004127 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 38.604.833-2 50,00 26

 0286004112 GLAUCO RIBEIRO FERREIRA 467546721 50,00 27

 0286004081 CAIO DE ATOS BERTI 274878872 50,00 28

 0286004110 GABRIEL DA CRUZ 39 431 922 9 50,00 29

CARGO 302 - ASSISTENTE CONTÁBIL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286004178 ANDRÉIA RIBEIRO DE QUEIROZ 32554637X 85,00 1

 0286004262 NEY GAGGIOTTI JUNIOR 19.104.645-0 77,50 2

 0286004259 MICHELLE MUDESTO DA SILVA 44299666-4 75,00 3

 0286004247 LUIZ HENRIQUE NISTAL 47182589X 75,00 4

 0286004197 DANIELA SILVA DE RESENDE 34822512-X 75,00 5

 0286004236 JULIO CESAR BORSANI 336785148 75,00 6

 0286004241 LEANDRO GABRIEL DIAS SARAIVA 467389299 75,00 7

 0286004188 CARLOS VINICIUS DE SOUZA MARTINS 499689148 72,50 8

 0286004257 MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA 498451720 70,00 9

 0286004208 FELIPE THOME GOMES PIGNATARI 29569788x 70,00 10

 0286004271 RENATO ROMOLO TAMAROZZI 307962325 67,50 11

 0286004288 TATIANA GOMES LERRI 282463677 67,50 12

 0286004218 GUSTAVO DIAS CARLOS DA SILVA 359230386 67,50 13

 0286004199 DENIZE RAFAEL DA LUZ 1171759 65,00 14

 0286004206 EMMANUEL ATALIBA DE SOUZA LELLIS 4982976 65,00 15

 0286004295 VALÉRIA XAVIER TONOLLI 297350018 65,00 16

 0286004282 SERGIO DE ABREU SILVA 126807188 62,50 17

 0286004293 THIAGO FERNANDES SILVA DE AZEVEDO 431891370 62,50 18

 0286004263 NILTON JOSE DE FARIAS 32540166881 62,50 19

 0286004248 MAGALI DOS SANTOS SILVA 27304016-9 62,50 20

 0286004189 CAROLINE CHAMA DOS SANTOS 321350893 60,00 21

 0286004239 KÁTIA DE OLIVEIRA JANEIRO ROMÃO 204340664 60,00 22

 0286004250 MARCELO SENA EVANGELISTA 376558015 60,00 23

 0286004201 EDNILCE BARBOSA RODRIGUES 294530162 60,00 24

 0286004233 JULIANA APARECIDA BAGINI 437445574 60,00 25

 0286004167 ADMILSON DE ALMEIDA HONORATO 482800732 60,00 26

 0286004228 JOSE SOARES DO NASCIMENTO 85644547 57,50 27

 0286004191 CLAUDENEI GONÇALVES VIANA 531102762 57,50 28

 0286004190 CIBELE BERALDES DE SOUZA FREITAS 452921430 57,50 29

 0286004192 CLAUDIA CRISTINA DA CRUZ SILVA 34465518-0 57,50 30

 0286004202 EDUARDO LEONARDO 23618355-2 55,00 31

 0286004182 ARIANA CAROLINE CARDOSO MARTINES 500381811 55,00 32

 0286004256 MARIA ZILMA FERREIRA JORDÃO 20991373-3 55,00 33

 0286004171 ALINE MAYUMI TAKARA 435488752 55,00 34

 0286004196 DANIELA CREMASCO DA SILVA 478552713 52,50 35

 0286004246 LUÍS HENRIQUE ALVES PAIVA 4.523.600-30 52,50 36

 0286004195 CRISTIANE GUEDES RODRIGUES 418721002 52,50 37

 0286004280 ROSIMEIRE SIQUEIRA 24889967-3 52,50 38

 0286004291 THIAGO APARECIDO LEME MACIEL 35061951-7 52,50 39

 0286004179 ANGELITA LUANA VICTOR 423212862 52,50 40

 0286004211 GENILSON ANTONIO LEAL RIBEIRO 32969171-5 50,00 41

 0286004194 CLAYTON SILVA DOMINGOS 488106187 50,00 42

CARGO 303 - CONTROLADOR INTERNO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0286004387 DIRCEU MOREIRA MONTENEGRO 511098758 121,00 1

 0286004467 LEANDRO DE RAMOS FERREIRA 321036256 116,50 2

 0286004509 NAJA DOMINGOS DA SILVA 355919965 116,50 3

 0286004480 LUCIENI CAVALCANTI QUEIROZ REGO 4137820 116,00 4

 0286004470 LEONARDO MAMPO 25149868 116,00 5

 0286004516 PAULA SCHNEIDER SANTOS 13673382 115,00 6

 0286004468 LEANDRO GABRIEL DIAS SARAIVA 467389299 114,00 7

 0286004491 MARCÍLIO LUIZ DE CAMARGO FILHO 253493535 112,50 8

 0286004437 GUSTAVO DIAS CARLOS DA SILVA 359230386 112,00 9

 0286004365 CLAYTON DA SILVA CARVALHO 342760877 111,00 10

 0286004426 GÉSSICA DOS SANTOS RIBEIRO 464365375 110,00 11

 0286004517 PAULO DE TARSO HEBLING MEIRA 262897519 109,50 12

 0286004354 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 362535395 108,50 13

 0286004535 REGIANE CRISTINA DE ANDRADE 288346142 108,00 14

 0286004556 SAMUEL MENDES DA SILVA 466948931 107,00 15

 0286004560 SERGIO DE ABREU SILVA 126807188 106,00 16

 0286004377 DANIEL FEHR 158627581 104,50 17

 0286004561 SHEILA HERNANDEZ MENDONCA RODRIGUES 28147851X 104,50 18

 0286004384 DENISE DE OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA 46.706.706-5 104,50 19

 0286004512 NILTON JOSE DE FARIAS 32540166881 104,00 20

 0286004477 LUCIANA FRAZAO SANTOS 429319289 102,50 21

 0286004334 ANTONIO APARECIDO FRANCISCO DA SILVA 15.677.834-8 98,50 22